[image: image1.png]HO AR PR i i o

	院党委发〔2019〕16号

关于开展纪念建国70周年“党在我心中，我为党添彩”
专题知识竞赛的通知
各党支部：
为了纪念建国70周年暨中国共产党建党98周年，回顾光辉历程，不忘初心，牢记使命，进一步提高党员和师生学习党的理论知识的主动性、自觉性，形成良好学风，达到良好学习效果。学院党委决定在9月份开展“党在我心中，我为党添彩”专题知识竞赛活动，本次活动由学院党委主办，各党支部具体承办。现将专题知识竞赛活动有关事项通知如下：
一、活动主题
纪念建国70周年“党在我心中，我为党添彩”专题知识竞赛。
二、参加对象
各支部所属的教职工和学生。
三、活动时间
9月5日—9月30日。
四、活动形式
各支部可根据实际情况，围绕“党在我心中，我为党添彩”主题，采用如笔卷赛、分组赛、对擂赛、对抗赛等丰富多彩、形式多样的形式，确定竞赛程序和活动方案，开展专题知识竞赛活动。院党委已为各支部提供了由选择题、填空题、判断题组成共120道题的专题知识竞赛题库，要求各支部组织开展专题知识竞赛活动的题库必须包含该题库且不限于该题库。请各支部书记于9月12日前将本支部的专题知识竞赛的活动方案及试题材料以纸质材料报院党委组织员于老师，经院党委审核后开展活动。
五、活动评比和表彰
各支部于9月30日前，将组织开展专题知识竞赛活动的情况报告，以纸质材料报院党委组织员于老师。学院党委组织评审，对党支部颁发优秀组织奖，对竞赛成绩优异者给予表彰和奖励。
物联网学院党委
                                    2019年9月5日
	主题词：  知识竞赛  活动

	抄送：校党委巡察办、校党委组织部、校党委宣传部

	中共南京邮电大学物联网学院党委
	2019年9月5日印发